2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«18»   ноября   2016 г.

г. Печора, Республика Коми

	           № 1287

	Об открытии пешеходной ледовой переправы через р. Печора в районе г. Печора – пос. Озерный

Руководствуясь пунктом 23 статьи 9 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», в связи с готовностью пешеходной ледовой переправы через р. Печора в районе г. Печора – пос. Озёрный
Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в эксплуатацию пешеходную ледовую переправу через р. Печора в районе г. Печора – пос. Озёрный с 21 ноября 2016 года.
2. МКУ «Управление по делам ГО и ЧС МР «Печора» (Шадчин А.М.):

2.1. Провести постановку на учет пешеходную ледовую переправу в Печорском участке ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Республике Коми».
2.2. Обеспечить через оперативного дежурного единой дежурно-диспетчерской службы своевременное информирование населения о состоянии льда на переправе, прогнозах опасного изменения в ледовой обстановке.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава администрации
	А.М. Соснора